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ARCHITEKTURA NOWOCZESNYCH BUDYNKÓW NIE SPRZYJA 

KOMFORTOWI AKUSTYCZNEMU. SZKŁO, BETON, TWARDE 

POSADZKI TO MATERIAŁY ODBIJAJĄCE DŹWIĘK.

ABY ZNEUTRALIZOWAĆ NEGATYWNY POGŁOS NIEZBĘDNE 

JEST WPROWADZENIE ODPOWIEDNICH ILOŚCI POWIERZCHNI 

POCHŁANIAJĄCYCH DŹWIĘKI.

O D P O W I A D A M Y  N A  P O T R Z E B Y  W S P Ó Ł C Z E S N E G O 
B I U R A  I   G Ł O Ś N Y C H  M I E J S C  P U B L I C Z N Y C H
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DIAMENTOWA STRUKTURA ŚCIANKI AKUSTYCZNEJ VANK_

WALL ZACHWYCIŁA W 2016 ROKU JURY IF DESIGN AWARD 

I STAŁA SIĘ PUNKTEM WYJŚCIA DO POWSTANIA NAJPIERW 

OTWARTEJ BUDKI, A NASTĘPNIE BOKSÓW AKUSTYCZNYCH 

O WYSOKICH PARAMETRACH FONICZNYCH.
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C H A R A K T E R Y S T Y C Z N Ą  F O R M Ą  M O T Y W U J E M Y 
W Y C I S Z O N Y  U M Y S Ł  D O  K R E O W A N I A
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BOKSY VANK_WALL POWSTAŁY, ABY ZAPEWNIĆ 

PRZESTRZEŃ DO ROZMOWY, SPOTKAŃ WYMAGAJĄCYCH 

PEWNEJ DOZY INTYMNOŚCI I ODSEPAROWANIA OD 

OTWARTEJ PRZESTRZENI BIURA. TO SPOSÓB NA 

UTRZYMANIE RÓWNOWAGI POMIĘDZY OSOBISTĄ 

PRZESTRZENIĄ, A PRACĄ W ZESPOLE.

D A J E M Y  M O Ż L I W O Ś Ć  O D C I Ę C I A  S I Ę  O D  Ś W I A T A  B O D Ź C Ó W 
Z E W N Ę T R Z N Y C H  I  S K U P I E N I U  N A  T Y M  C O  W A Ż N E

10



POKOJE AKUSTYCZNE ZNAJDĄ ZASTOSOWANIE NIE TYLKO 

W BIURACH, ALE OBIEKTACH EVENTOWYCH, HOTELACH, 

URZĘDACH, NA LOTNISKACH.
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Z JEDNEJ STRONY MOŻEMY ODIZOLOWAĆ SIĘ OD HAŁASU, 

ABY PRACOWAĆ W SKUPIENIU, Z DRUGIEJ - PRZENIEŚĆ 

GŁOŚNE DYSKUSJE CZY POŁĄCZENIA TELEFONICZNE DO 

BOKSU, ABY NIE ZABURZAĆ KONCENTRACJI RESZTY OSÓB

PRACUJĄCYCH W PRZESTRZENI.

K R E U J E M Y  W Y O D R Ę B N I O N E  M I E J S C A 
P R A C Y  L U B  R E L A K S U
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WALL_JUNGLE WPROWADZA DO BIUR NATURALNE 

KWIATY, KTÓRE OCZYSZCZAJĄ POWIETRZE, WPŁYWAJĄ NA 

POZYTYWNE SAMOPOCZUCIE I  POPRAWIAJĄ KONCENTRACJĘ. 

ZASTOSOWANIE BOKSÓW DOSTĘPNYCH W WERSJACH 1, 2-3, 

4, I 6-OSOBOWYCH MOŻE BYĆ WIELORAKIE. POJEDYNCZY 

SPRAWDZI SIĘ W ROLI BUDKI TELEFONICZNEJ LUB MIEJSCA 

CHWILOWEGO WYCISZENIA I ZEBRANIA MYŚLI. 
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K R E U J E M Y  W Y O D R Ę B N I O N E  M I E J S C A 
P R A C Y  L U B  R E L A K S U

14

WIĘKSZE BOKSY, W KTÓRYCH Z POWODZENIEM MIEŚCI  

SIĘ STÓŁ I KRZESŁA, SŁUŻYĆ MOGĄ DO SPOTKAŃ  

W KAMERALNYM GRONIE LUB WIDEOKONFERENCJI.  

KOMFORT UŻYTKOWANIA PODNOSI WYDAJNA  

WENTYLACJA I PRZYJAZNE OŚWIETLENIE. 
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R E G E N E R U J E M Y  C I S Z Ą
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DIAMENTOWA STRUKTURA 

TAPICEROWANYCH PANELI SPRAWIA, 

ŻE ODBICIA DŹWIĘKÓW SĄ ROZBIJANE 

I POCHŁANIANE, PRZEZ CO POZWALAJĄ 

UŻYTKOWNIKOWI SKUPIĆ SIĘ NA TYM, 

CO WAŻNE. 

SZKŁO ZASTOSOWANE 

W DRZWIACH 

CHARAKTERYZUJE 

SIĘ WYSOKIMI 

PARAMETRAMI 

FONICZNYMI, 

A CICHA I WYDAJNA 

WENTYLACJA NIE 

ZAKŁÓCA KOMFORTU 

UŻYTKOWANIA.  

A B S O R P C J A I Z O L A C Y J N O Ś Ć

DIAMENTOWA STRUKTURA PANELI VANK_WALL 

ZAPEWNIA ROZPROSZENIE FAL DŻWIĘKOWYCH 

I ABSORPCJĘ NA POZIOMIE αW=0,6

SPECJALNA WARSTWOWA KONSTRUKCJA ŚCIAN 

VANK_WALL WYKAZUJE WYSOKĄ IZOLACYJNOŚĆ 

AKUSTYCZNĄ NA POZIOMIE  RW=45dB

WYKRES POCHŁANIANIA DŹWIĘKU ŚCIANY VANK_WALL 

W KOMORZE POGŁOSOWEJ WG PN-EN ISO 354:2005

WYKRES IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ ŚCIANY VANK_WALL 

WG PN-EN ISO 10140-2:2011

17

V
A

N
K

_
W

A
L

L



Z A P E W N I A M Y  T E C H N O L O G I Ę  U M O Ż L I W I A J Ą C Ą
K O M F O R T O W E  U Ż Y T K O W A N I E

CICHA I WYDAJNA 

WENTYLACJA

REGULOWANE 

OŚWIETLENIE LED

CZUJNIK POZIOMU 

HAŁASU 

 CZUJNIK JAKOŚCI 

POWIETRZA

UCHWYT DO MONITORA

GNIAZDA SIECIOWE 

I ŁADOWARKI USB

DETEKTOR RUCHU 

W BOKSACH 1-OSOBOWYCH

BEZPRZEWODOWE NAGŁOŚNIENIE 

DO ODSŁUCHU AUDIO
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OŚWIETLENIE LED

CICHA WENTYLACJA

MEDIAPORT W BLACIE

MEDIAPORT PODŁOGOWY 

ZASILANIE

JUŻ PODSTAWOWA WERSJA BOKSU VANK_WALL2 ZAWIERA 
WYPOSAŻENIE UMOŻLIWIAJĄCE KOMFORTOWE UŻYTKOWANIE: 
OŚWIETLENIE LED, WENTYLACJĘ ORAZ MEDIAPORT 
SKONFIGUROWANY ZGODNIE Z POTRZEBAMI UŻYTKOWNIKA. 
BOKSY JEDNOOSOBOWE SĄ WYPOSAŻONE W PÓŁKĘ NA 
LAPTOPA NA WYSOKOŚCI 110 CM, A W NAJWIĘKSZYCH 
WERSJACH MIESZCZĄ SIĘ STÓŁ I KRZESŁA. 

KORPUS

KONSTRUKCJA WARSTWOWA Z MATERIAŁÓW 
DREWNOPOCHODNYCH, O WŁAŚCIWOŚCIACH 
AKUSTYCZNYCH. UKŁAD TRUDNOZAPALNY. 

SZKŁO

SZKŁO BEZPIECZNE: PODWÓJNE, LAMINOWANE I HARTOWANE

TKANINA I PANELE AKUSTYCZNE 
TAPICERKA POKRYWAJĄCA ŚCIANY ZEWNĘTRZNE I DACH ORAZ 
TKANINA NA SIEDZISKACH PRZEZNACZONE DO OBIEKTÓW 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ, TRUDNOZAPALNE. WEWNĄTRZ 
BOKSÓW PANELE AKUSTYCZNE WYKONANE Z PIANKI POKRYTEJ 
MIKROWŁÓKNEM POLIESTROWYM, TRUDNOZAPALNE.

WYKŁADZINA

WYKŁADZINA AKUSTYCZNA TRUDNOZAPALNA, O WYSOKICH 
PARAMETRACH ŚCIERALNOŚCI, PRZEZNACZONA DO BUDYNKÓW 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ, W KOLORZE GRAFITOWYM.

OŚWIETLENIE

BARWA ŚWIATŁA - 4000K (NEUTREALNA) 
MOC OŚWIETLENIA ZGODNA Z NORMĄ DO PRACY BIUROWEJ 
1X W BOKSACH 1-OSOBOWYCH
2X LUB 3X W BOKSACH WIELOOSOBOWYCH

WENTYLACJA

CICHA I WYDAJNA WENTYLACJA MECHANICZNA, NAWIEWNO-
WYWIEWNA, GRAWITACYJNA, ZAPEWNIAJĄCA WYMIANĘ 
POWIETRZA: 
W BOKSACH 1-OSOBOWYCH POPRZEZ 2 WENTYLATORY 
W BOKSACH 2-,4-OSOBOWYCH POPRZEZ 4 WENTYLATORY
W BOKSACH 6-OSOBOWYCH POPRZEZ 6 WENTYLATORÓW  
W BOKSACH WIELOOSOBOWYCH 2 DODATKOWE WENTYLATORY 
PODŁOGOWE WSPOMAGAJĄ PRZEWIETRZANIE POMIESZCZENIA 
PRZED I PO SPOTKANIU. 

MEDIAPORT

230V + USB (ŁADOWARKA) MONTOWANY W BLACIE  
W BOKSACH 1-OSOBOWYCH
230V + USB (ŁADOWARKA) MONTOWANY W PODŁODZE 
LUB W SIEDZISKACH W BOKSACH WIELOOSOBOWYCH

WYPOSAŻENIE

W BOKSACH 1-OSOBOWYCH BLAT Z WYSOKOODPORNEJ 
PŁYTY SWISSCDF LAMINOWANEJ W KOLORZE GRAFITOWYM 
I BIAŁYM.  BOKI PÓŁKI TAPICEROWANE. BOKSY 
WIELOOSOBOWE Z SIEDZISKAMI I STOLIKIEM LUB DO 
SWOBODNEJ ARANŻACJI, NP. VANK_TRI, VANK_ROCK, 
VANK_SITI, VANK_PLIO, VANK_CO, VANK_CO TABLE, 
VANK_CELOO.

STEROWANIE
W BOKSACH 1-OSOBOWYCH OŚWIETLENIE I WENTYLACJA 
WŁĄCZANE NA CZUJNIK RUCHU; W BOKSACH WIELOOSOBO-
WYCH OŚWIETLENIE I WENTYLACJA WŁĄCZANE ZA POMOCĄ 
PANELU STERUJĄCEGO.
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BUDKA TELEFONICZNA 

CZYLI BOKS JEDNOSOBOWY 

TO MIEJSCE NA POUFNĄ 

ROZMOWĘ TELEFONICZNĄ. 

ZMNIEJSZA WRAŻENIE 

HAŁASU I SZUMU 

W OTOCZENIU

BOKS OTWARTY,

NIEZASTĄPIONY 

W RECEPCJACH 

I POCZEKALNIACH.

PANELE NAŚCIENNE 

WYGŁUSZAJĄ

POMIESZCZENIA

I MOGĄ TWORZYĆ 

CIEKAWE, KOLOROWE 

OBRAZY.

BOKS 4-OSOBOWY 

IDEALNY DO KRÓTKICH 

SPOTKAŃ, WAŻNYCH 

ROZMÓW LUB PRACY 

ANALITYCZNEJ 

I KREATYWNEJ. MIEŚCI 

BIURKO Z KRZESŁEM 

OBROTOWYM LUB DWIE 

PUFY I STOLIK KAWOWY. 

MOŻE BYĆ TEŻ MIEJSCEM 

RELAKSU.

ŚCIANKA MOBILNA NA 

STOPKACH LUB ROLKACH 

POPRAWIA KONCENTRACJĘ 

OSOBY PRACUJĄCEJ NA 

OTWARTEJ PRZESTRZENI. 

MOŻNA ZASTOSOWAĆ WERSJĘ 

ZE ŚCIANĄ MAGNETYCZNĄ 

DO PISANIA.

BOKS 6-OSOBOWY TO

ALTERNATYWA DLA SAL

KONFERENCYJNYCH. SŁUŻY

DO DŁUŻSZYCH SPOTKAŃ

LUB BURZY MÓZGÓW.

MIEŚCI STÓŁ ORAZ 

KRZESŁA LUB HOKERY.

ODPOWIEDNIA ORGANIZACJA PRZESTRZENI POPRZEZ 

ZAPEWNIENIE PRACOWNIKOM MIEJSCA DO ROZMÓW 

TELEFONICZNYCH CZY SPOTKAŃ PODNOSI KOMFORT 

PRACY ZARÓWNO W DUŻYCH BIURACH TYPU OPEN 

SPACE, JAK I W ZESPOŁACH KILKUOSOBOWYCH.
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ŚCIANKI TAPICEROWANE NA STOPKACH

VW081810

wymiar ogólny

wysokość 178

głębokość 59

szerokość 80

VW081820

wymiar ogólny

wysokość 178

głębokość 59

szerokość 80

VW081850

wymiar ogólny

wysokość 178

głębokość 59

szerokość 80

VW161810

wymiar ogólny

wysokość 178

głębokość 59

szerokość 160

VW161820

wymiar ogólny

wysokość 178

głębokość 59

szerokość 160

VW081730

wymiar ogólny

wysokość 171

głębokość 59

szerokość 80

VW081740

wymiar ogólny

wysokość 171

głębokość 59

szerokość 80

VW081750

wymiar ogólny

wysokość 171

głębokość 59

szerokość 80

VW161730

wymiar ogólny

wysokość 171

głębokość 59

szerokość 160

VW161740

wymiar ogólny

wysokość 171

głębokość 59

szerokość 160

ŚCIANKI TAPICEROWANE NA ROLKACH
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VW162070

wymiar ogólny

wysokość 205

głębokość 85

szerokość 170

VW162080

wymiar ogólny

wysokość 205

głębokość 90

szerokość 180

BOKSY WOLNOSTOJĄCE 

PANEL ŚCIENNY 

VW080450

wymiar ogólny

wysokość 40

głębokość 5

szerokość 80

VW080460

wymiar ogólny

wysokość 40

głębokość 10

szerokość 80

VW130450

wymiar ogólny

wysokość 40

głębokość 5

szerokość 130

VW130460

wymiar ogólny

wysokość 40

głębokość 10

szerokość 130

PANELE MIĘDZYBIURKOWE

VW160450

wymiar ogólny

wysokość 40

głębokość 5

szerokość 160

VW160460

wymiar ogólny

wysokość 40

głębokość 10

szerokość 160

VW080490

wymiar ogólny

wysokość 40

głębokość 5

szerokość 80
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BOKSY 2-3-OSOBOWE

BOKSY 4-OSOBOWE

BOKSY 6-OSOBOWE

VW102070

wymiar ogólny wewnętrzny

wysokość 238 218

głębokość 94 81

szerokość 134 112

VW102080

wymiar ogólny wewnętrzny

wysokość 238 218

głębokość 94 81

szerokość 137 112

VW104070

wymiar ogólny wewnętrzny

wysokość 238 218

głębokość 92 82

szerokość 134 112

VW104080

wymiar ogólny wewnętrzny

wysokość 238 218

głębokość 92 82

szerokość 137 112

VW202070

wymiar ogólny wewnętrzny

wysokość 238 218

głębokość 174 161

szerokość 164 143

VW202080

wymiar ogólny wewnętrzny

wysokość 238 218

głębokość 174 161

szerokość 167 143

VW204070

wymiar ogólny wewnętrzny

wysokość 238 218

głębokość 172 162

szerokość 164 143

VW204080

wymiar ogólny wewnętrzny

wysokość 238 218

głębokość 172 162

szerokość 167 143

VW402070

wymiar ogólny wewnętrzny

wysokość 238 218

głębokość 174 161

szerokość 214 193

VW402080

wymiar ogólny wewnętrzny

wysokość 238 218

głębokość 174 161

szerokość 217 193

VW404070

wymiar ogólny wewnętrzny

wysokość 238 218

głębokość 172 162

szerokość 214 193

VW404080

wymiar ogólny wewnętrzny

wysokość 238 218

głębokość 172 162

szerokość 217 193

VW602070

wymiar ogólny wewnętrzny

wysokość 238 218

głębokość 254 241

szerokość 214 193

VW602080

wymiar ogólny wewnętrzny

wysokość 238 218

głębokość 254 241

szerokość 217 193

VW604070

wymiar ogólny wewnętrzny

wysokość 238 218

głębokość 252 242

szerokość 214 193

VW604080

wymiar ogólny wewnętrzny

wysokość 238 218

głębokość 252 242

szerokość 217 193
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BOKSY 1-OSOBOWE
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FELICITY

PATINA

BLAZER LITE

DOLCE

T K A N I N Y

STOPY ŚCIANEK: METAL

67266723672267216703

LTH55LTH50 LTH67LTH47 LTH63LTH41 LTH56LTH39

PAT21PAT20 PAT41PAT27PAT15 PAT25PAT13 PAT23PAT04

FE163FE161 FE999FE107 FE190FE087 FE179FE080

BLAT STOLIKA PODSTAWA STOLIKA

S WESB GRB WE S BKS

S SRS S WESS POLS AMS
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SYNERGY

LDS54

LDS74

LDS33

LDS84

LDS44

LDS64

LDS22

LDS49

LDS69

LDS27

LDS79

LDS38

LDS59

LDS16

LDS53

LDS73

LDS32

LDS83

LDS42

LDS63

LDS21

LDS88

LDS48

LDS68

LDS26

LDS78

LDS37

LDS58

LDS08

LDS52

LDS72

LDS31

LDS82

LDS41

LDS62

LDS19

LDS87

LDS47

LDS67

LDS25

LDS77

LDS36

LDS57

LDS07

LDS51

LDS71

LDS29

LDS81

LDS40

LDS61

LDS18

LDS86

LDS46

LDS66

LDS24

LDS76

LDS35

LDS56

LDS05

LDS50

LDS70

LDS28

LDS80

LDS39

LDS60

LDS17

LDS85

LDS45

LDS65

LDS23

LDS75

LDS34

LDS55

LDP20
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VANK SP. Z O.O.  |  ŁOWĘCIN, UL . SARBINOWSK A 11 , PL-62-020 SWARZĘDZ  |  VANK@VANK.PL  |  EXPORT@VANK.PL

W W W . V A N K . P L

S E E  M O R E :

WHAT THE FUNK!

VANK TO POLSKI ZESPÓŁ ARCHITEKTÓW, 

INŻYNIERÓW I RZEMIEŚLNIKÓW. PROJEKTUJEMY 

MEBLE DO PRZENIKAJĄCYCH SIĘ DZIŚ PRZESTRZENI: 

DOMOWEJ, BIUROWEJ I PUBLICZNEJ, KTÓRE UNIKAJĄ 

ESTETYCZNYCH POWTÓRZEŃ.

BLISKIE SĄ NAM IDEE ZNOSZĄCE GRANICĘ 

POMIĘDZY SZTUKĄ A RZECZYWISTOŚCIĄ. 

WYNIKA TO Z PRZEKONANIA, ŻE OTACZANIE SIĘ 

PIĘKNYMI PRZEDMIOTAMI POPRAWIA 

JAKOŚĆ ŻYCIA. WYRÓŻNIKIEM VANK JEST TEŻ 

DIAMENTOWY SZLIF ALUMINIUM – MATERIAŁU, 

KTÓREGO WŁAŚCIWOŚCI ZDETERMINOWAŁY NASZE 

PODEJŚCIE DO TWORZENIA.


